
 

■ 問い合わせ先 

スミス・アンド・ネフュー株式会社 サプライチェーン統括部 

〒105-5114 東京都港区浜松町 2-4-1 世界貿易センタービルディング 南館 14 階  

www.smith-nephew.com/ja-jp 

2025年 7月 23日 

お取引先様各位 

スミス･アンド･ネフュー株式会社 

サプライチェーン統括部 

 

弊社福岡倉庫移転のご案内 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では西日本の物流センターを福岡から大阪へ移転し、今後は東京、大阪の２拠点体制といたしますので、

下記にてご連絡申し上げます。 

今回の移転は事業部毎に段階的に行うため、お客様にはご迷惑とご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力のほど、

宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■移転先住所：〒547-0003 大阪府大阪市平野区加美南 3-8-25 

MCUD・ZIP大阪平野  NTT ロジスコMDC大阪Ⅱ 2階   

           スミス・アンド・ネフュー株式会社 大阪ロジスティクスセンター 

 

■移転先出荷開始日：① 7月 22日（火）からオーソペディックス事業部 

② 9月 16日（火）からスポーツメディスン事業部 

 

・7月 22日以降の返品につきまして、オーソペディックス事業部の製品は出荷元となる東京ロジスティクスセンター/大阪ロジ

スティクスセンターへお願いいたします。 

・一方、スポーツメディスン事業部につきましては 9月の移転までは、従来の福岡ロジスティクスセンターへ返却をお願いいたし

ます。 

・上記移転に伴い、福岡センターは 9月末で閉鎖となります。 

・特約店様のご住所に基づき、東京または大阪の拠点から出荷をさせていただきますが、納品に支障が生じないよう、引き続

き万全を期して対応いたします。 

 

ご不明な点がございましたら、担当営業またはカスタマーケアへご連絡ください。  

お問い合わせ先：  カスタマーケア オーソペディックス事業部 ： 03-5403-8800（平日 9:00～17:00） 

カスタマーケア スポーツメディスン事業部 ： 03-5403-8516（平日 9:00～17:00） 

 

以上 

http://www.smith-nephew.com/ja-jp

